
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice 28.02.2019. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o zaključenju I. Aneksa Ugovora br. 574/18 o obavljanju poslova stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici 

 

 

 I. 

 

Zaključuje se I. Aneks Ugovora  br. 574/18 o obavljanju poslova stručnog nadzora 

nad izvođenjem radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici, KLASA: 

340-03/18-01/0003, URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-16, od 09.11.2018. godine, zaključenog 

između Grada Koprivnice i Komunalac d.o.o., Koprivnica, Mosna 15. 

 

II.  

        

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, zaključuje se radi izmjene imenovane 

osobe za obavljanje poslova nadzornog inženjera nad izvođenjem građevinskih radova. 

 

III. 

 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 340-03/18-01/0003 

URBROJ: 2137/01-08-01/3-19-41 

Koprivnica, 28.02.2019. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Grad Koprivnica kao naručitelj i Komunalac d.o.o., Koprivnica, Mosna 15, sklopili su 

Ugovor br. 574/18 o obavljanju poslova stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 

izgradnji prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor). 

 Osnovnim ugovorom, Gordana Forko, dipl. ing. građ. imenovana je kao osoba za 

obavljanje poslova nadzornog inženjera nad izvođenjem građevinskih radova. 

Temeljem obavijesti Izvršitelja o prelasku imenovane osobe za obavljanje poslova 

stručnog nadzora na novo radno mjesto potrebno je imenovati drugu osobu koja će obavljati 

poslove nadzornog inženjera nad izvođenjem građevinskih radova na izgradnji prometnice u 

Ulici Voćarski put u Koprivnici . 

Sukladno obavijesti Izvršitelja, poslove nadzornog inženjera od 1.3.2018. će obavljati 

Narcis Dergez, ing. građ. 

 Temeljem svega navedenog predlaže se zaključenje I. Aneksa Ugovora br. 574/18 o 

obavljanju poslova stručnog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji prometnice u Ulici 

Voćarski put u Koprivnici, a koji se nalazi u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

  

                   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA, 

UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA i 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

   Pročelnik: 

 Tomislav Golubić, dipl. ing. geot. 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU  GRADA   

            

              Viši stručni suradnik: 

   Dejan Mihalec, dipl. ing. prom. 

     

 

 

 

 

 

 

 


